
Uchwała Nr XXIX/246/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 27 sierpnia 1992 r.

w sprawie powołania  jednostki  budżetowej Gminy Miejskiej  Starogardu Gdańskiego 
p.n. Ośrodek Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Starogardzie 
Gdańskim.

Działając na podstawie art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16 poz. 95) i art. 1 ust. 1 ustawy z 26.10.1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. nr 35 poz. 230), pk-tu 22 art. 1 rozdz. 1 ustawy z dnia 
17.05.90 o podziale  zadań i  kompetencji  określonych w ustawach szczególnych pomiędzy 
organy gminy, a organy administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 
34/90 poz. 198) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1
Powołuje  się  z  dniem  1.09.92  jednostkę  organizacyjną  Gminy  Miejskiej  Starogardu 
Gdańskiego p.n. Ośrodek Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§ 2
1. Gmina Miejska Starogard Gdański zapewni ośrodkowi środki finansowe na:

- utrzymanie lokalu, w którym prowadzona będzie działalność Ośrodka,
- płace Dyrektora Ośrodka.

1. Wydatki na cele działalności Ośrodka jak organizowanie szkoleń,  realizacja programów 
terapeutycznych, profilaktycznych i  inne oraz  płace innych zatrudnionych pracowników 
pokrywane będą ze środków przyznanych przez Pełnomocnika Wojewody Gdańskiego d/s 
Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  udzielonych  w  oparciu  o 
zapotrzebowanie sporządzone przez Dyrektora Ośrodka.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
        Starogardu Gdańskiego

  Grażyna Hoppe


